



# Södermanlands Golförbundet

## Rapport från Distriktsdomaruppdrag Skandia Tour Distrikt Gripsholms Golfklubb 2015-05-09

<b>Tävling:</b>	Skandia Tour Distrikt omgång 1
<b>Speldatum:</b>	2015-05-09
<b>Arrangör:</b>	Gripsholms Golfklubb
<b>Tävlingsledare:</b>	Anders Wetterstrand, Jan Vinger
<b>Antal deltagare:</b>	FK 4, P1 25 och P2 23
<b>Väderlek:</b> <b>Soligt och för årstiden riktigt varmt</b>	
<b>Domare:</b> <b>Christina Pernvi</b> <b>Assisterande</b> <b>Willy Öhman</b>	
<b>Banbesiktning:</b>	
<b>Datum:</b>	Måndagen den 4 maj
<b>Banans skick:</b>	Med tanke på att det är tidigt på året, riktigt bra. Några bunkrar behövde kantskäras men det hann inte banarbetarna med.
<b>Lokala Regler :</b>	SGFs regelkort och kompletterande lokala regler delades ut, ett exemplar per boll
<b>Fasta markeringar:</b>	Det saknades ganska många pinnar/plattor vid vattenhinder men det fanns inga att tillgå så domaren fick åka och måla dagen innan tävlingen.
<b>Målning:</b> <b>Målades på enstaka ställen där arkeologerna gjort utgrävningar</b>	
<b>Samarbetet med Tävlingsledning:</b>	Bra. Eftersom det var första Skandia Tour tävlingen och Skandia Tour ansvarig i Sörmland Jan Vinger vill ha många deltagare tilläts föräldrar gå med i bollen för de allra yngsta som tävlade för första gången. Det hade upåskattats om detta meddelats domarna i god tid
<b>Bilaga till Domarrapport</b> <b>Följande händelser har medfört ingripande av domare:</b>	
<b>Händelse:</b>	Felaktig dropp vid vattenhinder beivrades. EN spelare i P2 trodde han kunde droppa på andra sidan ett vattenhinder som var gult där bollen skar men rött på andra sidan. Bollen var dock aldrig över hindret.
<b>Domslut:</b>	Domaren ingrep när det var tydligt att det skulle bli felaktig dropp



# Södermanlands Golförbund

## Rapport från Distriktsdomaruppdrag Skandia Tour Distrikt Gripsholms Golfklubb 2015-05-09

---

<b>Händelse:</b>	Boll låg vid bro i vattenhinder. Dpelaren ville kolla vad han fick göra. Enligt vattenhinderns markeringarna var bollen i hindret
<b>Domslut:</b>	Spelaren fick droppa för vattenhinder Regel 26

---

Domarna hjälpte till att hämta vatten

Det blev ganska långsamt spel för en hel del bollar som fick tomma hål framför sig. Att släppa genom var inte naturligt så det uppmuntrades. Tog upp med Jan Vinger så att det kan vara en sak att träna på, dels när det skall göras, dels hur man gör det